20, de 20 de novembro de 2009, da Corregedoria Geral de Justiça do  Estado de Pernambuco (CGJ TJ 
PE), referente ao LOTEAMENTO URBANO INTITULADO DE: MIRANTE DO VALE, situado no lugar denominado de 
Área 2, do ENGENHO PENEDO DE CIMA, neste Município e Comarca de São Lourenço da Mata/PE, em terreno com 
área de 27.788,88 m² (vinte e sete mil, setecentos e oitenta e oito e oitenta metros e oitenta e oito centímetros 
quadrados), objeto da Matrícula n 26.671 (R-1-26.671 e AV-2-26.671), desta Serventia Registral, conformando um 
polígono, com o perímetro de 865,84m (oitocentos e sessenta e cinco meros e oitenta e quatro centímetros), 
confrontando ao Norte com a Cohab-PE e o Loteamento Jardim Penedo de Cima; ao Sul com a área remanescente da 
quadra 2: ao Leste com o Engenho Penedo de Cima; ao Oeste com o Sítio Tigipió. Acompanham ao procedimento a

[...]

012.296.974-03 e o Srº ALEXANDRE DO REGO BARROS, CPF 
666.841.374-91, devedores fiduciantes do BANCO BRADESCO S.A, CNPJ 60.746.948/0001-12, a pagar, no prazo 
de 15 dias, a partir desta publicação, no endereço do 4º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO RECIFE, a quantia 
de R$ 29.078,97 (VINTE E NOVE MIL E SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS), referente às 
obrigações contratuais relativas aos encargos vencidos, posicionado em 24/11/2021, sujeita à atualização monetária, 
juros de mora, referente às prestações vencidas e as que vencerem até a data do efetivo pagamento, decorrentes do